
List č. 000126

8.9.2022

Dnešního dne proběhlo předání staveniště s pochůzkou po celém úseku protipovodň. úprav toku 
Oskava v km 3637 až 43,8. Viz samostatný předávací protokol...

13.9.2022

Zahájeny přípravné práce na zakázce.

20.9.2022

Dokončení přípravných prací 

3. 10. 2022

Příprava pracoviště na objektech SO03, SO04

4.10.2022

SO 03, SO 04 - pokračování v přípravě staveniště, obnažení břehů, svahování břehů. 

Mechanismy: Schaef, Pracovníci: 2

5.10.2022

SO 03, SO 04 - vytýčení objektů geodetem, odstranění pařezů na SO 03, úklid, návoz LK z lomu. 

Mechanismy: Schaef, Man, Pracovníci: 2

6.10.2022

SO 02, SO 04 - dovozy LK z lomu na MD, přeskládání na místo určení - terénní úpravy

Mechanismy: Schaef, Daf, Pracovníci: 2

10.10.2022

SO 03 - započaly práce na záhozu 

Mechanismy: Schaef, Pracovníci: 2



List č. 000127

12. 10. 2022

Kontrola staveniště - dne 10.10.2022 zahájeny práce na SO03 a SO04. Provedeno vytýčení 
jednotlivých objektů geodetem. Z důvodu existence vzrostlých stromů je dohodnut posun 
stabilizačních prahů v km 40,696 cca o 2m proti proudu v km 40,726 cca o 2m po proudu a v km 
40,770 o 2m proti proudu. Provedena kontrola provedení prahů a rovnaniny v km cca 40,670. Způsob 
provádění prací bez připomínek, velikost kamene vyhovuje (200-500 kg)

12.10.2022

SO-03 pokračování v pracech na stupních a záhozech v korytě řeky, dovoz LK z lomu

Mechanismy: Schaef, Man, Pracovníci: 2

13.10.2022

SO-03 dovoz LK z lomu Petrov na MD a přeskládání do koryta - realizace prahů a záhozů včetně paty 
od spodního mostu proti proudu řeky, svahování břehů, terénní úpravy, pohoz LK pod prahy

Mechanismy: Schaef, Daf, Pracovníci: 2

14. 10. 2022

SO-03 dovozy LK z lomu a přeskládání do toku, realizace záhozů a paty v korytě, třídění kamene 

Mechanismy: Schaef, Daf, Pracovníci: 2



List č. 000128

17.10.2022

SO-03 pokračování v realizaci paty, záhozů a prahů dle PD a zápisu z KD, dovozy LK z lomu, terénní 
úpravy, svahování břehů

Mechanismy: Schaef, Daf, Pracovníci: 2

18.10.2022

SO-03 realizace prahů v korytě včetně pohozu LK, realizace záhozů a paty opevnění, svahování břehů, 
třídění LK, dovozy LK na MD a přeskládání

Mechanismy: Schaef, Daf, Pracovníci: 2

19.10. 2022

KONTROLA STAVBY:

SO 03 - provedeny stabilizační prahy v ř. km 40,696, 40,726 a pravobřežní rovnanina v ř. km 40,667 
ač 40,740

20. 10. 2022

SO 03 - realizace prahů v korytě řeky včetně pohozu LK, realizace záhozů a paty opevnění PB řeky, 
svahování břehů, třídění LK, dovozy LK na MD a přeskládání do řeky

Mechanismy: Schaef, Daf, Liaz Pracovníci: 2

21. 10. 2022

SO 03 - pokračování v realizaciprahů, záhozů, paty záhozů s urovnáním líce, svahování břehů, úprava 
koryta



List č. 000129

21.10.2022

dovozy LK na MD a přesuny do řeky,

Mechanismy: Schaef, Daf, Liaz Pracovníci: 2

24.10.2022

SO-03práce na realizaci rovnaniny a paty rovnaniny, pohoz v korytě, dovoz LK, třídění, převozy do 
řeky, úpravy a svahování břehů

Mechanismy: Schaef, Liaz, Man, Daf Pracovníci: 3

25.10.2022

SO-03 pokračovaní v realizaci objektu dle PD 

Mechanismy: Schaef, Man, Liaz, Pracovníci: 3

26.10.2022

SO-03 pokračovaní na realizaci objektu dle PD 

Mechanismy: Schaef, Man, Pracovníci: 2

27.10.2022

SO-03 realizace rovnaniny pravého břehu řeky s urovnáním líce, klínování rovnaniny, úpravy břehů, 
svahování, odvozy přebytečného materiálu na skládku, dovozy LK a přesuny do řeky

Mechanismy: Schaef, Liaz, Pracovníci: 2

28. 10.2022

SO-03 pokračování v realizaci rovnaniny a prahů v korytě, úpravy břehů, svahování břehů, klínování 
záhozů



List č. 000130

28. 10.2022

Mechanismy: Schaef, Liaz, Pracovníci: 2

31. 10. 2022

SO03 - dokončovací práce na úseku, úprava terénu, úprava krajnice cesty, dovoz ornice, rozprostření 
na březích a krajnici, založení trávníku, osetí, konečná úprava hrabáním, úklid pracoviště

Mechanismy: Schaef, Liaz, Pracovníci: 3

2. 11. 2022 

Kontrola stavby

1) Dokončení SO 03 - kompletně dokončeny práce i s úpravou povrchu terénu

2) Na SO 04 příprava staveniště, odstraněno oplocení, dovezen lomový kámen cca 120 t 

Pozn. Odebrány listy st deníku (1. kopie) č. 000126, 127, 128, 129 a 000130



List č. 000131

4. 1. 2023

SO 04 zahájení výkopových prací a bourání železobetonových konstrukcí 

Mechanismy: Menzi Muck Pracovníci: 2

5. 1. 2023

Provedena kontrola stavby na SO04, práce probíhají dle PD - odstranění betonových konstrukcí, 
výkopové práce a zakládání kamenných patek

5. 1. 2023

SO 04 pokračování v úpravách břehů, svahování břehů, zemní práce, bourání starých konstrukcí a 
přesun hmot

Mechanismy: Menzi Muck Pracovníci: 2

6. 1. 2023

SO 04 dovoz LK na MD, třídění, přesun do koryta, započaty práce na realizaci rovnaniny břehů a 
objektu, svahování břehů, terénní úpravy

Mechanismy: Menzi Muck, Volvo, Man Pracovníci: 4

7. 1. 2023

SO 04 realizace rovnaniny a prahů v korytě řeky, bourání starých konstrukcí, nakládání a odvoz suti 
na skládku, třídění LK na MD, terénní úpravy

Mechanismy: Menzi Muck, Volvo, Man Pracovníci: 3

8. 1. 2023

SO 04 pokračování v realizaci záhozů a rovnaniny v korytě



List č. 000132

8. 1. 2023

Nutnost rozbití starých betonových konstrukcí v korytě a na březích kladivem - strojně. Povolán další 
kráčející bagr s kladivem

Mechanismy: Menzi Muck, Pracovníci: 2

9. 1. 2023

SO 04 Provádění kamenné rovnaniny, zakládání prahů, výkopové práce, odstraňování betonových 
konstrukcí, odvoz výkopků + betonů, 2 x Man, 20 + 20 m3, dovoz kamene

10. 1. 2023

Pokračování v pracích na SO 04, demolice starých betonů, realizace rovnaniny a dna řeky, doprava LK, 
třídění LK, uložení LK, přesuny hmot, odvoz vybouraných betonů 20 m3 vícepráce!

Mechanismy: Menzi Muck, Kaiser, Man, Pracovníci: 4

11. 1. 2023

SO 04 realizace rovnaniny a prahů v korytě řeky, přesuny hmot, třídění LK 

Mechanismy: Menzi Muck, Man, Pracovníci: 3

12. 1. 2023

SO 04 pokračování v realizaci objektů - rovnanina dno dle PD 

Mechanismy: Menzi Muck, Pracovníci: 3

16. 1. 2023

SO 04 dokončení opravení břehů a dna dle PD, odvozy materiálů 

Mechanismy: Menzi Muck, Man Pracovníci: 3



List č. 000133

16. 1. 2023

Kontrola probíhajících prací na SO 04, provedeno z 90 %, zbývá dokončit vyklínování a odvoz suti + 
terénní úpravy

17. 1. 2023

Probíhají práce na SO01, realizace rovnaniny PB 

Mechanismy: Menzi Muck, Man Pracovníci: 4

18. 1. 2023

Dnešního dne provedena kontrola stavby SO 01, SO 03, SO 04 za účasti investora, dodavatele a SD 
(?ad?) Probíhají práce na SO01 - zakládání pravobřežní rovnaniny, SO 03 - dokončeno, SO 04 - zbývá 
provést vyklínování a terénní úpravy včetně osazení oplocení.

Při provádění bouracích prací starých bet. Konstrukcí byl vybourán větší objem. Projektantem bude 
vypracován výkaz výměr, který bude sloužit pro změnový list.

19. 1. 2023

SO 01 realizace pravobřežní rovnaniny, dovoz LK, třídění LK, svahování břehů, terénní úpravy 

Mechanismy: Menzi Muck, Man Pracovníci: 4

20.1.2023

SO 01 pokračování v realizaci opevnění břehů, pravá strana, dovoz LK, třídění LK, uložení LK, 
svahování břehů, úpravy v korytě



List č. 000134

20. 1. 2023

Mechanismy: Menzi Muck, Man Pracovníci: 4

23. 1. 2023

SO 01 dokončení opevnění PB, započaty práce na opevnění LB - rovnanina do betonu, výkopové 
práce, založení paty rovnaniny do betonu, dovoz LK, třídění LK, uložení LK do betonu, svahování 
břehů, přesuny hmot, dovoz betonu

Mechanismy: Menzi Muck, Man Pracovníci: 4

24. 1. 2023

SO 01 pokračování v realizaci objektu dle PD, dokončovací práce na PB, pokračování v třídění LK, 
dovoz LK, položení první řady LK na LB do betonu, dovoz betonu, přesuny hmot

Mechanismy: Menzi Muck, Man Pracovníci: 3

25. 1. 2023

SO 01 terénní úpravy, přesuny hmot

SO 02 přípravné práce na objektu, úprava příjezdu, terénní úpravy 

Mechanismy: Menzi Muck, Man Pracovníci: 4

26. 1. 2023

SO 02 - výkop rýhy pro dobetonávku, zajímkování korytě řeky, terénní úpravy, odvoz nevhodného 
materiálu na skládku

Mechanismy: Menzi Muck, Man Pracovníci: 4 

Kontrola stavby: - práce na SO 01, provádění rovnaniny

- SO 02 - přípravné práce - výkop



List č. 000135

27. 1. 2023

SO 01 - práce na LB přerušeny - nevhodné počasí-mráz

SO 02 - dokončení přípravných prací na objektu, odvozy materiálu,

Mechanismy: Menzi Muck, Man, Volvo Pracovníci: 3

30.1 - 31.1. 2023

Práce omezeny - nevhodné počasí, silný mráz, nedá se pracovat s betonem

2.2.2023

SO 01 - pokračování v realizaci rovnaniny do betonu, dovoz kamene, třídění LK, uložení LK do betonu, 
terénní úpravy, svahování břehů

SO 04 - odvoz přebytečného materiálu na skládku, nakládání, převozy

Mechanismy: Menzi Muck, Man, Volvo Pracovníci: 5

Kontrola stavby: - SO 01 provádění rovnaniny do betonu,

- SO 04 dokončovací práce, odvoz materiálu

3.2.2023

SO 02 - výkopové práce pro betonáž zídky, úprava a očištění stěn zídky tlakovou vodou terénní 
úpravy, odvozy nepotřebného materiálu a sutě. Příprava železné výztuže. Čerpání vody

Mechanismy: Menzi Muck, Man, Volvo, čerpadla, ruční nářadí, centrály, Pracovníci: 12



List č. 000136

6.2. - 13.2. 2023

Přerušeny práce - nevhodné počasí, silný mráz

14.2.2023

SO 01 - dokončení prací na LB, rovnanina do betonu, terénní úpravy, dovozy LK, třídění LK,

SO 02 - započaty práce na realizaci železné výztuže do betonu, realizace podkladního betonu, 
otryskání staré betonové zídky

Mechanismy: Menzi Muck, Man, čerpadlo, centrály, ruční nářadí, Pracovníci: 12

15.2.2023

SO 01 - pokračování v dokončení objektu, nakládání a odvoz přebytečného materiálu na skládku, 
terénní úpravy, přesuny hmot

SO 02 - instalace bednění dobetonávky, bourací práce, odstraňování betonů u spodní části zídky, 
realizace dle PD na spodní části zídky

Mechanismy: Menzi Muck, Man, Pracovníci: 12

16.2.2023

SO 02 - realizace závěrečného pasu z rovnaniny pod objektem, dovoz LK, třídění LK, uložení LK do 
betonu, betonáž opěrné zídky za starou zídkou, čerpání vody, přesuny hmot, dovoz betonu, uložení 
betonu

SO 04 - odvoz přebytečného materiálu na skládku, nakládání, terénní úpravy 

Mechanismy: Man, Menzi Muck, čerpadla, Daf - domíchávač, pumpa na beton, Pracovníci: 14



List č. 000137

16. 2. 2023 

Kontrola stavby:

SO 02 kontrola podkladního betonu a základové spáry 

SO 01 dokončování spárování 

Odebrány list 000131-000136 (6ks)

17.2.2023

Technologická přestávka

20.2.2023

SO 02 - realizace železné výztuže zákrytových desek, říms opěrné zdi dle PD, realizace bednění říms 
opěrné zdi. Opětovné převedení vody v korytě, oprava zajímkování. Vyšší průtok (4,5 m3/s), značné 
oteplení a tání sněhu ve vyšších polohách

Počasí: zataženo, + 9 st. C

Mechanismy: Menzi Muck, JSB traktorbagr, čerpadla, centrály, ruční nářadí Pracovníci: 8

21.2.2023

SO 02 - pokračování v přípravě na betonáž, zákrytových říms, realizace bednění, instalace železné 
výztuže, terénní úpravy, čerpání vody

Počasí: zataženo, + 7 st. C

Mechanismy: Menzi Muck, čerpadla, centrály, ruční nářadí Pracovníci: 8 

Kontrola přípravy SO 02 před betonáží:

Výztuž proměřena, provádění bednění a kotvení IZT k výztuži



List č. 000138

22. 2. 2023

Kontrola provádění betonáže parapetu na SO 02.

Na SO 04, SO 01, provádění terénních úprav, odvoz zbylého materiálu

22. 2. 2023

SO 02 - příprava na betonáž, dovoz betonu, čerpání betonu, vibrování betonu, úprava povrchu 
betonu, čerpání vody

SO 04 - příprava realizací plotu, výkop děr pro sloupy 

Počasí: zataženo, + 10 st. C

Mechanismy: Daf - mix, mobilní pumpa na beton, čerpadla Pracovníci: 10

23. 2. 2023

SO 02 - odbednění betonáže zákrytových říms, úpravy říms, čerpání vody, úklidové práce, odvoz 
materiálu

Počasí: zataženo + 11 st. C

Mechanismy: čerpadla, ruční nářadí, centrály, Pracovníci: 9

24. 2. 2023

SO 02 - realizace odvodnění, instalace drenáže za betonovou zídku, uložení drenážního potrubí, 
dovoz štěrku a uložení, hutnění, čerpání vody, terénní úpravy, nakládání a odvoz vybouraného 
materiálu na skládku

SO 04 - instalace nového oplocení, zabetonování sloupků, úprava terénu 

Mechanismy: Menzi Muck, Man, čerpadla Pracovníci: 10



List č. 000139

27. 2. 2023

SO 02 - instalace oplocení, kotvy sloupků, sloupky, natažení pletiva, dovoz ornice, terénní úpravy, 
rozhrnutí, založení trávníků, objekt dokončení

SO 04 - instalace oplocení, natažení pletiva, dokončovací práce, dovoz ornice, rozprostření, terénní 
úpravy, založení trávníků, objekt dokončen

Mechanismy: Menzi Muck, Man, centrály, ruční nářadí Pracovníci: 10

Kontrola stavby: dokončování terénních úprav, oplocení na SO 02, SO 04, odebrány listy SD 137, 138, 
139

28. 2. 2023

Kontrolou projektové dokumentace byly zjištěny odchylky od projektu a skutečnosti. U SO 02 chybí 
v PD vrtání prostupů železobetonovou zdí. SO 04 větší objem bourání železobetonových konstrukcí 
apod.

Projektant zpracuje méně a více práce a změnový list, do předání změnového listu přerušeny práce



List 000140

29.3.2023

Realizace výsadeb na základě příkazu TDI a dohody se starostou Oskavy. Dohodnuta změna místo 
výsadeb. Realizováno na pozemku před OÚ Oskava. Vysazeno dle PD.

Změna místa výsadeb - pokyn TDI a starosty Oskavy !!

30.3. 2023

SO 02: Bylo realizováno 2x provrtání OP zdi, instalace T-kusu odvodnění, zatmelení, obsyp ŠD a zásyp 
OP. Zdi v rozsahu dle požadavku a návrhu AD. TDS bude přizván k převzetí dilatační spáry v koncovém 
úseku OP.zdi a založení rovnaniny do betonu PB stabilizačního pasu ve staničení 39,411

SO 01: Rovnanina s LK do betonu bude opravena tak, aby odpovídala požadavku PD (hm. Nad 500 
kg).

30.3.2023

Dnešního dne proběhl KD na stavbě za účasti:

Zhotovitel: Ing.Kotzmann Igor

Kotzmann Adam

Stavbyvedoucí (autorizovaný): Ing. Karel Majkut 

Projektant: Ing. Brtna Filip

Ing. Suchánková Kateřina 

Investor: Ing. Najman Michal 

Ing. Šálek Zdeněk 

Hapal Petr

1. Proběhla pochůzka SO 02 a provedena vnitřní kontrola ze strany TDS P.Hapala na způsob 
provádění výstavby. Při kontrole byly zjištěny odchylky od PD:
Jedná se zejména o nedostatečné posouzení původního základu pod provedenou



List č. 000141

opěrnou zdí, absence dilatačních spar v tělese OZ, chybějící kotvící trny mezi OZ a římsou, a 
změnou technologie při rozebírání původní OZ a její znovuosazení.

Všechny tyto změny byly na dnešním KD prodiskutovány. Bylo dohodnuto, že zhotovitel ve 
spolupráci s TDS stavby vypracuje podrobný popis skutečných prováděných prací. Na základě 
tohoto popisu bude provedeno posouzení technologie provádění konstrukcí a bude ze strany 
objednatele a projektanta stavby přijata rozhodnutí, zda takto provedené konstrukce 
odpovídají požadavkům investora a parametrům PD.

Po přijetí tohoto rozhodnutí bude svolán další KD, na kterém budou tato rozhodnutí tato 
rozhodnutí projednána se zhotovitelem a bude dohodnut další postup.

2. Objednatel požaduje po zhotoviteli dodání všech dodacích listů betonů použitých při 
výstavbě OZ SO 02, rovnaniny do betonu u SO 01.

3. Zhotovitel deklaroval vícepráce na SO 04 (bourání bet.konstrukcí). Objednatel požaduje 
pro případné uznání víceprací doložit existenci bouraného objektu (pomocí 
fotodokumentace nebo jiným způsobem). Z těchto dokladů musí být zřejmá jak 
existence, tak i rozměry bouraného objektu.

4. Byla provedena prohlídka objektu SO 01. Objednatel trvá na podmínkách zápisu ze dne 
30.3.2023.

5. Na základě požadavku projektanta



List č. 000142

a objednatele, zhotovitel doloží způsob provádění sanace betonových prefabrikátů IZT v km 
39,142 -39,421. Doložení těchto podkladů bude nejpozději do příštího KD, v rámci kterého 
bude přijato finální řešení tohoto úseku.

6. Při opravě OZ došlo k celkovému provrtání původních prefabrikovaných dílců IZT. Otvory 
jsou v současnosti nezapraveny. Objednatel požaduje provedení sanace otvorů.

7. Dle názoru objednatele vedení stavebního deníku neodpovídá platným vyhláškám. 
Objednatel předá kopie stavebního deníku k posouzení způsobu vedení na OVH a právní 
oddělení LČR, s.p.

8. Byl dohodnut termín konání dalšího KD na 3.5.2023 v 13:00 hodin.

Zápis z KD byl přečten a podepsán účastníky jednání.

Byly odebrány 1. kopie stran 000140 142



List č. 000143

KD dne 5.5.2023 za účasti 

Zhotovitel: Ing.Kotzmann Igor

Kotzmann Adam 

Projektant: Ing. Brtna Filip

Ing. Suchánková Kateřina 

Investor: Bc. Vašek Karel 

Hapal Petr 

Ing. Najman Michal 

Ing. Šálek Zdeněk

1. Zhotovitel dnešního dne předložil objednateli dodací listy betonů na SO 02. Dle dod.listů byl 
použit beton C30/37 XF3 - beton odpovídá použití dle PD.

2. Byl předložen zhotovitelem postup prací, objednatel s některými body nesouhlasí. Přesto, že 
dle názoru objednatele nebylo při provádění zdi SO 02 postupováno zcela dle | PD je 
objednatel po konzultaci s autorským dozorem stavby ochoten akceptovat stávající stav 
provedení OZ. Podmínkou této akceptace provedení je prodloužení záruční doby na tento 
objekt na 7 let.

3. Vzhledem k tomu, že dle názoru objednatele nebyly práce prováděny přesně dle 
položkového rozpočtu stavby, bude objednatel uplatňovat tyto neprovedené práce formou 
méněprací. Na tyto neprovedené práce bude vystaven ve spolupráci s projektantem 
položkový rozpočet. Tento rozpočet bude zaslán k vyjádření a odsouhlasení zhotoviteli. Po 
oboustranném odsouhlasení rozpočtu bude na méněpráce zpracován změnový list, který 
bude podkladem k dodatku SML.



List č. 000144

4. Součástí rozpočtu položek méněprací budou i kratší výměry OZ SO 02 oproti návrhu v PD. 
Nejpozději do 15.5.2023 bude zhotoviteli zaslán rozpočet.

5. Trvá bod č.4 z KD ze dne 20.4.2023.
6. Zhotovitel provede sanaci vyvrtaných otvorů v IZT dle bodu 6 z KD ze dne 20.4.2023 

materiálem navrženým v PD, s tím objednatel souhlasí.
7. Objednatel i zhotovitel a projektant berou na vědomí všechny body tohoto zápisu z KD

Byly odebrány 1. kopie listů 000143 - 144


